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Många aktiviteter för barn och unga i
sommar

Bokcirkel, fotboll, biodlarskola, dansläger, bygglek, simhopp,
keramikworkshop… Listan över aktiviteter för barn och ungdomar i sommar är
lång. Göteborgs Stad satsar för att det ska finnas aktiviteter i alla delar av
staden och att det ska finnas något som passar alla.

- Vi vet att många har fått ändra sina semesterplaner och tror att fler än
vanligt kommer vara kvar i Göteborg under sommaren. Därför har vi satsat på
att det ska finnas mycket aktiviteter lokalt, säger Sanna Eskilsson Juhlin,



områdeschef fritid i stadsdelsförvaltningen Angered. Det ska vara kul att vara
ledig och det är viktigt att det finns saker att göra.

Staden satsar på brett utbud

Både förvaltningar och bolag i Göteborgs Stad har jobbat hårt för att planera
aktiviteter för barn, barnfamiljer och ungdomar. Målet är att det ska finnas
aktiviteter i alla delar av staden, och att det ska finnas något för alla. Alla
aktiviteter presenteras på www.goteborg.se/sommarlov och nya aktiviteter
läggs in löpande.

- Vi jobbar på olika håll i staden för att sommarlovet ska fyllas av idéer och
initiativ som tar vara på vår stads möjligheter, säger Sanna Eskilsson Juhlin.
Allt från pyssel till fotboll. Det är en speciell sommar på många sätt och
förhoppningen är att den kommer bli minnesvärd på andra sätt än som covid-
sommaren 2020.

Föreningar ordnar aktiviteter med stöd av staden

Många av aktiviteterna kommer att ordnas av organisationer och
föreningar med stöd av Göteborgs Stad. Totalt har civilsamhället kunnat
ansöka om 15,5 miljoner kronor. Social resursförvaltning och Idrotts- och
föreningsförvaltningen arbetar nu med att ta beslut om vilka som får pengar.
De flesta ansökningarna handlar om fritidsaktiviteter utomhus, olika
idrottsaktiviteter, öppen verksamhet, läger, utflykter och kulturaktiviteter.

- Vi har fått in väldigt många ansökningar. Än en gång visar civilsamhället hur
bra man är på att snabbt ställa om och ordna aktiviteter som passar för olika
målgrupper. Det kommer att finnas mycket kul att göra, för yngre barn såväl
som för äldre ungdomar, säger Ritva Gonzalez, verksamhetschef i Social
resursförvaltning.

Följer Folkhälsomyndighetens rekommendationer

Göteborgs Stad följer Folkhälsomyndighetens rekommendationer. Många av
aktiviteterna är utomhus och det finns mycket att göra i närområdet. Den som
känner sig sjuk uppmanas att stanna hemma.

Aktiviteter för alla göteborgare

http://www.goteborg.se/sommarlov


Covid-19 påverkar sommaren för många och skapar nya behov hos
göteborgarna. Den som är i riskgrupp kan till exempel behöva hjälp med att
handla. Andra kan behöva tips på saker att göra i närmiljön, under semestern.
Med anledning av coronaviruset kommer Göteborgs Stad att skicka ut ett
informationsmaterial till samtliga hushåll med tips på aktiviteter inne, ute
och digitalt, för alla åldrar. I utskicket finns även information om stadens
olika tjänster samt råd om hur vi tillsammans kan bromsa smittspridningen.
Utskicket beräknas landa i brevlådan i början av juli.

För mer information, kontakta:

Sanna Eskilsson Juhlin, områdeschef fritid i stadsdelsförvaltningen Angered
031- 365 27 05
sanna.eskilsson.juhlin@angered.goteborg.se

Ritva Gonzalez, verksamhetschef, Social resursförvaltning
031- 367 99 71
ritva.gonzalez@socialresurs.goteborg.se

Tobias Gröndahl, avdelningschef Föreningsstöd, idrotts- och
föreningsförvaltningen
031-368 21 40
tobias.grondahl@ioff.goteborg.se
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